

**Applaus ApS**  
Ved Stranden 9, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 62 62 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Mads Frølich Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Applaus ApS Ved Stranden 9 9000 Aalborg
	Telefon: 22236711
	E-mail: madshylle@gmail.com
	CVR-nr.: 40 62 62 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Frølich Hyllested, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Applaus Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.518.672 mod 3.502.509 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709.131 mod 926.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.518.672</b>	<b>3.502.509</b>
2 Personaleomkostninger	-2.507.375	-2.248.011
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-84.800	-73.967
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>926.497</b>	<b>1.180.531</b>
Andre finansielle indtægter	843	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.552	-11.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>919.788</b>	<b>1.169.518</b>
Skat af årets resultat	-210.657	-243.124
<b>Årets resultat</b>	<b>709.131</b>	<b>926.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	709.131	926.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>709.131</b>	<b>926.394</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	252.000	294.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>294.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.833	141.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.833</u>	<u>141.633</u>
5 Deposita	125.533	83.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.533</u>	<u>83.698</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>476.366</u></b>	<b><u>519.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	333.714	170.118
Varebeholdninger i alt	<u>333.714</u>	<u>170.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.096	569.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.849.828	468.296
Andre tilgodehavender	721.693	575.786
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.002	0
Periodeafgrænsningsposter	7.636	6.888
Tilgodehavender i alt	<u>2.609.255</u>	<u>1.620.822</u>
Likvide beholdninger	617.553	1.476.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.560.522</u></b>	<b><u>3.267.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.036.888</u></b>	<b><u>3.786.414</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.017.045	2.307.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.057.045</b>	<b>2.347.914</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.963	74.056
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.963</b>	<b>74.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	21.854	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.810	160.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.750	273.966
Anden gæld	502.466	930.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	917.880	1.364.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>917.880</b>	<b>1.364.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.036.888</b>	<b>3.786.414</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.381.520	1.421.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	926.394	926.394
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.307.914	2.347.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	709.131	709.131
	<b>40.000</b>	<b>3.017.045</b>	<b>3.057.045</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensation for i alt t.kr. 667 i 2021 og t.kr. 135 i 2022. Beløbet er i årsrapporten medtaget under Andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.402.081	2.070.770
Pensioner	52.231	133.665
Andre omkostninger til social sikring	29.144	27.001
Personaleomkostninger i øvrigt	23.919	16.575
	<u><b>2.507.375</b></u>	<u><b>2.248.011</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>420.000</b></u>	<u><b>420.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-126.000	-84.000
Årets afskrivninger	-42.000	-42.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-168.000</b></u>	<u><b>-126.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>252.000</b></u>	<u><b>294.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	214.000	182.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>214.000</b></u>	<u><b>214.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-72.367	-40.400
Årets afskrivninger	-42.800	-31.967
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-115.167</b></u>	<u><b>-72.367</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>98.833</b></u>	<u><b>141.633</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	125.533	83.698
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>125.533</b>	<b>83.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>125.533</b>	<b>83.698</b>

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	5.002

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om husleje med 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 173..

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Applaus Group Holding ApS, CVR-nr. 39460599, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
